UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-QTTV
Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 9 năm 2021

V/v kinh phí cắt, giảm chi thường

xuyên năm 2021 để dành nguồn lực

phục vụ phòng, chống dịch Covid-19

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 4443/UBND-KT ngày 31/8/2021 của UBND

tỉnh về việc kinh phí cắt, giảm chi thường xuyên năm 2021 để dành nguồn

lực phục vụ phòng, chống dịch Covid-19 và Công văn số 2373/STC-

HCSN&DN  ngày 23/8/2021 của Sở Tài chính về việc cắt giảm kinh phí chi

thường xuyên chưa thực sự cần thiết năm 2021 để tập trung kinh phí phòng,

chống dịch bệnh; Văn phòng UBND tỉnh báo cáo kinh phí cắt, giảm như phụ

lục đính kèm.

(Có Phụ lục số 01 kèm theo).

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, QTTVhtth40.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-01T16:12:20+0700

		2021-09-03T15:12:18+0700

		2021-09-03T15:12:18+0700

		2021-09-03T21:40:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!